nouissimo die. sicut enim lex civilis dicitur iudicare latine
 inqum ond eū dignū iudicio et qdēpnatoe.
 sic frā xpi. et eius doctrina iudicabit infideles
 q. ondēt eos dignos cōdēpnatoe. Et q. ipemet
 xpt iudicab effectū aduētū. Deo seq
q ego ex me xpo. nō sū locutus. p hō em ser
mo xem xpi ondēt infideles qdēpnabiles
q pcedit ex infallibili vitate. s a deo pte
Deo sub. Ipe in mādātū dedit quid dīca
aut q loquar. q xpt mōm hō mōz ē pte
et sic accip ab eo mādātū. in cuius exsecutioe
nō pōt deficē a regla volūtāt dīe. q hūa
mitas xpi tāq mptm ē dīmitat quictū
in nullo mouet nisi p mōm motū. et scio
q mādātū eius vita etna ē. s vtuahē mōm
obfuacō mādatoz dei dicit vitā etnā p m
illud q. xpx. Si vis ad vitā ingredi sua
mādātā. Tūc q ego loquor sicut dixit michi
p sicut loquor. hinc qclud ad ondēd q hūa
mitas sua nō poteat obliquari a regla dīe
vitāt ut q p p dīa. Deo tūmōi dī m
hō cā quēt. utri pncipes iudeoz edentes
in xpm an eius passione ptauerit mōrlē
nō qfitedo suā fide. Et arguit p q nō q
dīmitte illud qd vtitur in scādalu et tur
barōem alioz nō ē ptem mōzle sed magis
videt mitoriu. q d a pto. r ad choz p. Sme
offensioe estote iudeis et gētilibz. Et Con
fessio at sūe fidei fuisse in scādalu et t baroz
alioz gō zē. Itē a quiboz illis erat valde bon
et iusti ut mycodem et ioseph ab arima
thia q erāt discipuli xpi occulti et ideo nō
ē visile qtaeuisset a sūe fidei qfessioe et
hō fuisse ptem mōzle. Conrū arguit. p
illud qd dicit ad 10. xpi. Corde em credit ad
iusticia ore aut qfessio fit ad salute. et sic
videt q cōfessio fidei sūt nēria ad salute
sūt et nā fides et p gns eius omīssio ptem
mōzle. Unde dūg diffinēs ptem mōzle
dicit q ptem tūseressio ē legē dīe et celestū
in obedīa mādatoz. Et ideo omīssio cōfessi
oīs fidei nō ē ptem mōzle nō mōz casu cō
fessio ei oppōita cadit sub pcepto dīe. Ipa
at qfessio cū sit actū vtuū nō cadit nō sub
pcepto affūo. pceptū affmatm licet nō ob
liget ad semp. obligat tñ pro loco et tpe sēz
qī omīssio actū q cadit sub pcepto ē contra
caritate dei et xpm. Et hō mō qfōm omīssio

misericordiam autem dicit. demum misit aquam in pedes
 apostolorum. non propter misericordiam aliorum et ce-
 perit lauari pedes discipulorum. quia discipula
 non indigebat. et tunc tunc quos dicit pae-
 nichus ut ipse humilitatis officium. venit
 quod hunc hunc humilitatis. et tunc hoc ex quo
 dam gratia petri. et propter quod tunc. factum est
 misericordiam. dicit ergo. venit ad simonem petrum. sicut
 originem. locis aliis discipulis. venit vltimo ad pe-
 trum. quia accipit lauari a manibus. et ex hoc
 similes ostendit quod dicit accipit lauari pedes dis-
 cipulorum. et postea subdit. venit ergo ad simonem
 propter hoc ostendit quod alii erant loci. sed non videtur
 vestire. si petrus esset primus alios. quia si
 accipit plures venisset hanc locutionem. sed et
 petrus. et non alii doctores dicunt quod venit
 ad petrum propter quod alii discipuli audirent ipse
 petri. de hoc propter exortationem huius locutionis
 non fuerit nisi causa vltima. quod ergo
 dicitur. Accipit lauari. et postea subdit. venit
 ergo ad simonem. non est propter hoc videtur quod alios
 lauentur a se. sed causa. primum dicitur. factum
 in generali. postea explicat motum in particulari.
 Inquit a petro. Et dicit ei petrus. dicitur. tu
 lauari pedes. et vis lauari pedes. tu qui
 es filius dei. quod dicitur. dicitur. Dicitur. dicitur.
 in particulari. sicut in generali. hunc. Et tunc a me dicitur
 quod hunc petrus. Et dicitur. hunc. et dicitur. quod ergo
 facio tu me facis. non quod. non solum facio
 propter pedum corporali emundationem. sed propter
 humilitatis eruditionem ut postea exposuit
 et ideo subdit. scilicet. sicut aut postea. propter aut
 designat mudationem pedum spiritualium quia
 sicut affert mens quod recipit in eucharistie
 propter dicit ei petrus non lauiabis me
 pedes meos. et nisi lauiabis. ac si dicitur
 nullo sustinere. hunc aut petrus hoc faceret
 bono zelo tunc indiget hoc faceret quia
 cum propter non possit errare tunc potuit vo-
 luntati eius aliquomodo resistere. Ideo scilicet. Et
 dicitur. Et non lauiabis me nisi lauiabis
 pedes meos. Et hunc interpretatur de locutione interiori
 hunc est plana. quia nullo propter hunc propter tunc propter
 magna celesti nisi locus fuit macula
 propter. sicut quod subdit apoclypsus nichil com-
 quatu intrabit in illa. Et aut intelligat
 de locutione corporali ipse petri eodem modo
 est dicitur. sicut enim aliquid est illicitum non ex

na sua sed tamen quia prohibetur ut de esu ligni ve-
 titi propter. Ita sicut aliquid est necessarium ad salutem
 non ex natura sua sed propter preceptum dei. ut plati et sic
 erat in proposito. Ex quo enim propter volebat sim-
 plicitate hoc facere petrus de necessitate ut tunc salu-
 tenebat sustinere. Dixit enim simon petrus
 dicitur non tamen pedes meos sed et manus et caput.
 pedes sunt pars corporis inferioris. manus media
 caput superior. et ideo propter expressionem istam propter
 mensuram corporis totum. Est ergo propter. dicitur
 tamen pedes. quod dicitur propter sustinere a te propter totum corpus
 lauari quia a te separari quia propter esset durum susti-
 nere petro sicut magister. tamen grauius erat
 ei ab ipso separari. unde dicitur in. Itenerio dicitur
 quod optime petrus meos fuit dulcissime societatis
 propter. resoluere in lacrimas. Ita quod facies eius
 adusta videbat ex frequenti lacrimarum fluxu
 Dixit enim hunc quod lotus est propter. ex quo accipit
 quod apostoli fuerunt a christo baptizati ut super dicitur
 est tamen non indiget nisi ut pedes lauet sed
 mundat totum. si aliquis baptizatus. statim moriatur
 euolat ad patriam non indiget aliquid alia locutione
 tamen si superuacua est scilicet indiget locutione pedum spua-
 lium. et affectus eius aliquis aliquas maculas co-
 trahit corporales. sed non indiget lauari caput
 et propter caput replatur quod mundat superioribus et
 et tamen non manus et vultus et opera quod in eo facta
 sunt. tamen aut erat petrus et est alii apostoli. excepto
 iuda proditore propter sequitur. Et vos mundati estis sed
 non oes. postea ergo. Omnia sunt utilitate hunc
 induat discipulos ad vnitatem in opere. Et dicitur
 in dicitur. quod propter apostolus declarat propter et 2o confirmat
 tamen. Exempla enim dedit. Dicit ergo. postea
 ergo lauit pedes eorum. In hoc ostendit quem tamen
 modum docendi. In moralibus enim magis mouet
 facta quod vultus. ut propter hunc ex propter ethi. Et ideo
 propter doctrine humilitatis propter humilitatis factum
 Accipit vestimenta sua. sicut enim ad misericordiam
 dicitur congrue dicitur vestimenta deponi. Ita ad do-
 cendum honeste dicitur assumi. propter quod magister so-
 lent legi in habitu ad hoc disposito et ordinato
 sicut dispositionem facultatis sue. et tamen tamen
 itaque. quia sededo dicitur doctor docere. doctrina enim
 non capit nisi in quiete propter quod dicitur. vi. plati. 2
 Bedendo et quiescendo fit anima sciens et prudens
 facta doctrina. Dixit eis. scitis quod fecerit vobis
 quod dicitur. vobis debet hoc scire et in hoc reddit eos

De hoc modo apertum
 a christo

haur de quo dixit licz em petry ate solty
 eet interrogat a xpo p ceteris tñ tuc no
 fuit aly pete. qz imediate fucat rep
 desus de discretia locutioe qm dixit. no
 lauabis m pedes zc. Cu recubuisse ille
sz jotes sup pecty ihu. i. inclinatqz ppe
os eis et sic erat donec porty ad mtrio
grand et audiendz aliqut. secreta ab eo
dixit ei dne quis e sz ille pditor. Indit
ihus poita ordoe denunciatois hie pomt
denunciato pditoris. Et didit m 3. qz p
ppmte ipa denunciato d. vci denunciate
pmssio ibi. Et dixit ei 3o pmssiois
exeruto ibi. Cu ergo accepiss. In p^a pte
d. sic. Indit ihus. xpi iohi. in silencio qz
si alte dixiss petry erat feruidz et stati
stur xpi m pditore. Ms e cu pane
intictu porreco. p ho significabat. Jude
ficio. qz se panis inticty habz sapore
insupficie aliu. qm intus. Ita Judas simu
labat se xpiis xpi disciplin cu tñ inticis
et pditor xpi. vel alit. dedit iude pane
intictu ad ondedz iude ignatitue et
xpi m asuetud. panis em inticty sa
pidor e ad comededz. Ideo xpt fecit iude
istud obsequ. ad decland sua benignite
et hie malign. qz ex hoc no mouebat
ad apuctoem. Friendz qz iste panis m
inticty no fuit corp9 xpi sed an ipm
accepit m pane no intictu. Ideo statutu
est qz corp9 intictu no dat fidelibz ut
hetur de cose. d. n. Cu omie. Et post
buarella trouit m eu satanas. non
de nouo tu pus xpm vendidiss. sed
trouit m eu ad ampliz ipm possidedz
qz ingratz obsequis xpi. scus e m
ptate deonis magz qz ante. Et dixit ei
ihus. hie pomt pdicoms pmssio no em
poteat aliy face n xpo pmittete. Ideo
dixit ei. qz facis fac tuiz. no d. ho pa
picdo ut cosulodo. pceptu dnu. vel
cosilu. no pt ee de malo sed tñ mo
pmittedo. i. vce pda. tñ vba xpi fu
erit aly aptis obscia. Ideo seqt. hoc at
neo finit discubeciu. pter juda ad quod
dixit. vbi pdm. de aly a iohi no est
mz sed ignoauert qz sol iohi dixt xpt

cu dabo pane zc. Sed de iohi vide miz. Ideo
 d. qz audito vbo xpi ita fuit attonity et sus
 pensy qz no aduirt illud qd postea dem e et xpi
 iude a saluatoe et ideo discipli vbi xpi ali mtp
 tabat. et ho e qd d. quida em gutabat qz loculos
habat Judas. i. qz portabat elcosmas datas pro
xpo et discipulis eis. qz dixisset enihus eme ea
qopus sut nob ad diem festu. qz immebat m
trafino. ut dem e. In flibz em solepmta. i. iudei
lauauis. vivebat. aut egems aliqd dact. qz ad
utruqz istoz. pecunia illa portabat. ut sup dem
e ca pcedeti. Cu ergo accepiss. hie po pdicoms
exeruto. Et didit m duas qz po dca exeruto
z pmuicat ex ho seques xpi glorificaco. Ibi
Cu qz exisset. In p^a d. sic. Cu ergo accepisset
bucellam. dixit aliq qz accepit em m manu
sed no comedit qz dyabolz no pmittit eu tam
diu stare ibi. eo qz no poteat sustinere pntia
xpi. et ho no e verisile qz dyabolz m pntia xpi
diu stetit m destu. xpi m teptando. ergo ali ex
ponit. Cu ergo accepiss. i. comediss. accipe
em tibu idem qd comede. exiuit qmno. ad
qrendz cohorte qz caperet xpm. erat aut nox.
hoc expssit euant. ad on oportunitate epis
ad pagendz pdicoms et ad denons m iuda metz
tenebrositate. Cu qz h pmuicat xpi seques
glorificaco. Scribat em disciplos eis qm bados
de eis recessu. Et po ondit glam qua erat ad
eptuz p sua morte. z denunciat ipam morte
ihu filioli. In p^a qz pte d. sic. Cu ergo exisset
Judas. ad pcurandz xpi morte. dixit ihus
mie clasificat9 e filiz hois. Dicit em aliquid ia
ee qm incipit passio aut eis ex tur incipiebat
p qua fuit mltipli clasificat9 ut dem e capto
pcedeti. Et ideo dixit se iam clasificari. et des
classificat9 e m eo. qz passio xpi erat ordiata
ad dei glam mcpm. m illa maxie relucebat
dina mia et iusticia. et ioptu p ea mltitudo
gocuu ad ducta e ad gtficand. Dicit at ihus gloi
ficaco clasificaco qz gla e clara noticia cu laude
vn gladi qz clara r mutata m g. et deus
classificauit eu m semetipso. r des p p se xpm
classificauit filiu ioptu m morte eis m alia
ondit. et eu a morte resuscitauit. et qmno
classificauit eu. r sine mora qz no e derelict9
m infno n. caro eis vidit corrupcoem r